
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w dziale i między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 0842E3E0-FCC0-495B-BE7F-3D4C68407619. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 30/2019 z dnia 07.06.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 304 000,00 0,00 304 000,00

63095 Pozostała działalność 304 000,00 0,00 304 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 2 000,00 86 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 -2 000,00 77 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 415,00 0,00 148 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 800,00 -1 630,00 31 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 630,00 5 370,00

70095 Pozostała działalność 115 615,00 1 630,00 117 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 1 400,00 28 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 200,00 4 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

670,00 30,00 700,00

750 Administracja publiczna 1 342 612,00 0,00 1 342 612,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 647,00 -600,00 14 047,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 450,00 0,00 400 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 398 950,00 0,00 398 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 -500,00 14 900,00

Razem: 12 520 263,32 0,00 12 520 263,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0842E3E0-FCC0-495B-BE7F-3D4C68407619. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 30/2019 z dnia 07.06.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie630 Turystyka 0,00285 000,00 285 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 285 000,00285 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 2 000,00 86 000,00Budowa pomostu rekreacyjnego w miejscowości Radogoszcz nad jeziorem Kałębie 84 000,00 2 000,00 86 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 - 2 000,00 77 000,00Budowa pomostu rekreacyjnego w miejscowości Radogoszcz nad jeziorem Kałębie 79 000,00 - 2 000,00 77 000,00

3 144 583,00 3 144 583,000,00Razem

Id: 0842E3E0-FCC0-495B-BE7F-3D4C68407619. Podpisany Strona 1




